
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 

 

 

ATO PGJ  Nº 129/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO 

ESTADO DO PIAUI, Dr. AUGUSTO CÉZAR 

DE ANDRADE, no uso de suas atribuições 

legais, que lhe confere o disposto no inciso 

VII, do art. 12, da Lei Complementar nº 12, 

de 18.12.93,  
 

 

 
 

                                                           R E S O L V E: 

 

 

 

EXONERAR o Promotor de Justiça EDIMAR PIAUILINO BATISTA, titular da 

3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Floriano, de 4ª entrância, do cargo de 

Coordenador do - Núcleo de Promotorias de Justiça de Floriano. 
 

 

 
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de agosto de       

2010. 

 

 

 
 

                                           AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

 Procurador Geral de Justiça 

 

 

 

 



 


